3
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 15.05.2019 года

	            №  256

	        город Белореченск

	Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Белореченского городского поселения

Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 32 Устава Белоре-ченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Водоотве-дение» (далее ООО «Водоотведение»), осуществляющее деятельность по очистке сточных вод, гарантирующей организацией в сфере водоотведения.
2. Определить общество с ограниченной ответственностью «Трансвод» (далее ООО «Трансвод»), осуществляющее деятельность по распределению воды, гарантирующей организацией в сфере водоснабжения.
3. Зона деятельности гарантирующих организаций ООО «Водоотведение», ООО «Трансвод» устанавливается в соответствии с границами Белореченского городского поселения Белореченского района.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Белоречен-ского городского поселения Белореченского района от 3 июля 2013 года № 658 «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Белореченского городского поселения Белоре-ченского района».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника управления ЖКХ С.А.Аверьянова.
6. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-ния.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                           А.В.Абрамов